G-1
G
M
A
N
O
M
È

(IP65)
Protection : standard
Numéro de série : oui
Pression d'essai
Vide à <300 psi : 200 % de la plage
300 à <5 000 psi : 150 % de la plage
5 000 à 25 000 psi : 120 % de la plage
Pression de rupture
Vide à <300 psi : 800 % de la plage
300 à <5 000 psi : 500 % de la plage
Livré complet avec protection en caoutchouc, 2 piles « AA » et manuel utilisateur.
† Les modèles 15 000, 20 000 et 25 000 psi sont fournis avec un raccord femelle
AMINCO 9⁄16 –18 UNF femelle AMINCO
Exemples de commande : DPG8001-15, manomètre numérique avec plage de 0 à
15 psi avec capot de protection en caoutchouc et rétroéclairage.
DPG8001-30V30, manomètre numérique avec plage vide 30" Hg à 30 psi pression
relative avec protection en caoutchouc et rétroéclairage.
Dimensions : mm (po)
27
(1,063)

Ø
Ø
(2,73)
  Mâle 1/4 NPT
40,9
(1,61)
67,6
(2,66)
17,5
(0,69)
Pour commander : consultez omega.fr/dpg8001 pour
obtenir les tarifs et d'autres informations
PLAGE/RÉSOLUTION MODÈLE N°
PLAGES DE JAUGES À VIDE ET COMBINÉES
30.00 inHg to 0 DPG8001-VAC
30.00 inHg to 15.00 psi DPG8001-30V15
30.00 inHg to 30.00 psi DPG8001-30V30
30.00 inHg to 60.00 psi DPG8001-30V60
30.00 inHg to 100.0 psi DPG8001-30V100
30.00 inHg to 150.0 psi DPG8001-30V150
30.00 inHg to 300.0 psi DPG8001-30V300
PRESSION RELATIVE (PSI)
0 to 15.00 DPG8001-15
0 to 30.00 DPG8001-30
0 to 60.00 DPG8001-60
0 to 100.0 DPG8001-100
0 to 200.0 DPG8001-200
0 to 300.0 DPG8001-300
0 to 500.0 DPG8001-500
0 to 1000 DPG8001-1K
0 to 1500 DPG8001-1.5K
0 to 2000 DPG8001-2K
0 to 3000 DPG8001-3K
0 to 5000 DPG8001-5K
0 to 10,000 DPG8001-10K
0 to 15,000 DPG8001-15K†
0 to 20,000 DPG8001-20K†
0 to 25,000 DPG8001-25K†